
 1 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o servisu systému FATEP, číslo smlouvy: 2469/ŘAS/17/G/00 

uzavřené dne 1. 12. 2017 

uzavřený mezi: 

 

Smluvní strany: 

Uživatel: Havířovská teplárenská společnost, a.s. 

 sídlo: Konzumní 298/6a, Šumbark, 736 01 Havířov 

 zastoupen: 

 Bc. Radimem Hanzelem, ředitelem společnosti 

 osoba oprávněna k podpisu smlouvy: 

 ředitel společnosti Bc. Radim Hanzel 

 zmocněnec pro jednání technická: 

 Ing. Martin Navrátil, vedoucí obchodního oddělení 

 bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

 č. účtu: 19-3523710267/0100 

 IČ: 619 74 706 

DIČ: CZ61974706 

Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1113 

a 

Poskytovatel:  RNDr. Jan Kaderka, nar. 25. 3. 1955   

bydliště a místo podnikání: Jánská 454/11, 602 00 Brno-Střed 

    bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

 č. účtu: 107-7054300297/0100 

 IČ: 121 66 081 

   DIČ: není plátcem DPH 
 

Výše uvedené smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením článku XI. „ZÁVĚREČNÁ 

USTANOVENÍ“ odst. 3. smlouvy o servisu systému FATEP, číslo smlouvy: 

2469/ŘAS/17/G/00 uzavřené dne 1. 12. 2017 (dále též „Smlouva“) tento dodatek č. 1 

upravující článek III. „CENY“ a článek VIII. „TRVÁNÍ A ZÁNIK SMLOUVY“ Smlouvy. 

 

K článku III. 

CENY 

Text článku III. odst. 1.) Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem: 

 

1. Paušální poplatek za služby dle čl. I. odst. A. činí:  

 Měsíční poplatek: 8.000,-- Kč/měsíc 

 

K článku VIII. 

TRVÁNÍ A ZÁNIK SMLOUVY 

Text článku VIII. odst. 2.) Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem: 

 

2. Smlouva se uzavírá na určitou, a to do 31. 3. 2019 s tím, že může být oběma smluvními 

stranami písemně dohodnuto její prodloužení. 

 

 

 

 

 



 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že s celým obsahem dodatku č. 1 souhlasí, což stvrzují 

svými podpisy. 

2. Ostatní práva, povinnosti, závazky a vztahy upravené Smlouvou, jež nebyly upraveny 

tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změny. 

3. Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom stejnopise. 

4. V souladu s ustanovením § 5 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů, uděluje podpisem tohoto dodatku ke Smlouvě poskytovatel uživateli, 

dobrovolně souhlas se zpracováním osobních údajů pro potřeby plnění účelu a předmětu 

tohoto dodatku a účelu a předmětu Smlouvy, a to po dobu trvání právního vztahu dle 

Smlouvy a dále po dobu po kterou trvá, dle platné právní úpravy, povinnost uchovávat 

dokumentaci ze strany uživatele. 

5. Tento dodatek je platný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nabývá dne 1. 4. 2018 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto 

zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tento dodatek 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání 

obsažená v tomto dodatku se použijí i na právní poměry z dodatku, vzniklé mezi 

smluvními stranami od 1. 4. 2018 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto dodatku. 

 

 

V Havířově dne: 30. 3. 2018       

 

 

 

.......................................  ....................................... 

za uživatele  poskytovatel 

Bc. Radim Hanzel  RNDr. Jan Kaderka 

ředitel společnosti   

 


